



2008 年 11 月 28 日 ジグノシステムジャパン株式会社

代表取締役社長:唐島夏生

## ユナイテッド・ワールド・ミュージック 「唄う!直営CM EXPRESS」 **TKO、ダブルダッチ、ますだおかだ等** 「松竹芸能」お笑い着ボイス 大量配信開始!



ジグノシステムジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:唐島夏生)のグループ会社である株式会社ユナイテッド・ワールド・ミュージック(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:石切山英詔)は、多くのお笑い芸人を輩出する"名門"松竹芸能のお笑い着ボイスのシリーズ配信を開始いたしました。

ネタボイスに加え、電話着信用、メール着信用、めざまし用等の各用途に応じたコンテンツを、各タレントの待受画像付きでそれぞれ計 15 種類投入、配信していきます。

< コンテンツ配信開始スケジュール >

11月 27日:TKO、ダブルダッチ 配信済

11月 28日:まえだまえだ、アメリカザリガニ

12月 4日:オジンオズボーン、アイヒマンスタンダード

12月 11日:ますだおかだ、チョップリン

< 上記以降に追加予定の松竹芸能タレントコンテンツ >

- · 笑福亭鶴光
- 横山たかしひろし

Copyright(c) SR Promotion. All rights reserved.

Copyright(C) 2008 United World Music Co., Ltd.. All Rights Reserved.

- 海原はるかかなた
- ・よゐこ

なすなかにし 等

近日中には、着ボイスや待受け画像だけでなく、リングバックトーン、動画、装飾メール ツール、電子書籍、きせかえコンテンツ等のデジタルコンテンツを包括的に販売していく ことを予定しております。

「唄う!直営 CM EXPRESS」では、今後も続々と話題性のあるお笑いコンテンツの配信企画を実施してまいります。

1 リングバックトーン・・・携帯電話の呼び出し音を、「プルル・・・」からお好きな音楽に設定することができ、電話をかけてくれた人に聞かせることができるサービス。
(NTT ドコモ:「メロディコール」、EZweb:「EZ 待ちうた」)

## <「唄う!直営CM EXPRESS」について>

URL : http://cmex.jp/

利用料金 :

i モード: 330 ポイント/月額 315 円(税込) 550 ポイント/月額 525 円(税込)

月額 525 円コースのポイントは最大 1000 ポイントまで繰越加算。

EZweb : 会員制ファイル課金 110 ポイント/月額 105 円(税込)

105円(税込)(110ポイント購入)/1曲

会員制ファイル課金における2曲目以降のダウンロードはファイル単位

1曲ごとの購入におけるポイントは最大500ポイントまで繰越加算

ソフトバンクモバイル: 会員制ファイル課金 110 ポイント/月額 105 円(税込) 105 円(税込)(110 ポイント購入)/1 曲

会員制ファイル課金における2曲目以降のダウンロードはファイル単位

1 曲ごとの購入におけるポイントは最大 500 ポイントまで繰越加算

主なメニュー:着うたフル(R)

対応端末 : i モード、EZweb、ソフトバンクモバイル 着うたフル (R) 全対応端末

アクセス :

iモード : メニューリスト 着うた/着モーション TV/CM/映画

唄う!直営 CM EXPRESS

EZweb : カテゴリで探す 着うた TV/映画 唄う!直営 CM EXPRESS

ソフトバンクモバイル: Yahoo!ケータイ メニューリスト

着うた/ムービーメニュー 着うた

唄う!直営 CM EXPRESS



サイト TOP へは、左の QR コードからアクセスが可能です。

## (ジグノシステムジャパンについて)

1996 年設立。2004 年に株式会社エフエム東京と資本業務提携。現在、NTT ドコモ、KDDI、ソフトバンクモバイル各社の携帯電話端末に対応したコンテンツサービスを提供するほか、他社向けソリューションの提供、グループリソースを活用したクロスメディア企画の提案、映像・音楽制作事業などを展開しております。

モバイル分野におけるエンタテインメント系コンテンツの制作、PC ブロードバンド分野での事業展開、放送と連動した新たなビジネスモデルの開発に取り組んでまいります。

http://www.gignosystem.com/

## (ユナイテッド・ワールド・ミュージックについて)

CM 音楽を中心に、「着信メロディ」や「着うた(R)」の企画、制作、運営業務を行う音楽会社。コンテンツの制作だけでなく、提供サイトの運営により CM 音楽のモバイルコンテンツ配信インフラを提案・提供。また、ジグノグループで獲得した楽曲の権利をマネジメントする役割を果たします。

http://www.uwm.co.jp/

本文中の会社名または商品名は各社の商標または登録商標です。

「着うた(R)」は株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です QR コード(R) は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

「iモード」は株式会社 NTT ドコモの登録商標です。

「au」「EZweb」はKDDI株式会社の商標または登録商標です。

SOFTBANK およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンク株式会社の登録商標または商標です。

「Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。

~ 本件に関するお問い合わせ先 ~ ジグノシステムジャパン株式会社 広報担当 斉藤

> TEL: 03-5210-5666 E-Mail: press@gsj.bz